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         Sivas Öğretmen Okulu,tüm hayatımızda derin izler bırakan bir okul
oldu.Anadolu'nun kıraç topraklarından okumak öğrenmek ,eğitim almak ve neticede
öğretmen olmak için yüksek bir idealin peşinde koşturmaya başlamıştık. Her öğretmen
okulu Anadolu' nun birkaç ilini  paylaşmış gibiydi, eğitim adına, Türkiye 'nin geleceği
adına.  Uğrunda  canım feda Sivas Öğretmen Okulu da Sivas'tan, Malatya'dan
yanılmıyorsam Tokat illerinden  test  sınavları ve ayrıca yazılı  sınavlarla öğrenci seçip 
alıyordu. 1967 yılında  Sivas  Öğretmen Okulu'nun değerli öğrencileri arasına
katılmıştık. Kısa  bir intibak döneminden  sonra  artık  okula alışmıştık. Birinci sınıf (ıv.
sınıf ) bitmiş  rahatlıkla sınıfı  geçmiş ve ikinci  yıla  başlamıştık.  Okulumuz  
öğrencilerini  kendi çapında sosyal hayata ve sorumlulluklara  da  alıştırıyordu.
Okulumuzun girişinde nizamiye  vardı . V.sınıf  öğrencileri Nizamiye  Nöbetçisi olurdu.
Soğuk ve  karlı  bir  kış  günü idi .Ben de  nizamiye nöbetçisi  olmuştum. Okulumuzun
 1968 li  yıllarda  Coğrafya  Öğretmeni Saygıdeğer ÖĞRETMENİMİZ (KENDİSİNE
BURADAN  SAĞLIKLI  UZUN ÖMÜRLER  DİLİYOR  VE BİZE  VERDİĞİ  EMEKLERİN
YERİNİ  BULDUĞUNU SÖYLEYİP TEŞEKKÜRLERİMİ  İLETEREK SAYGI İLE 
ELLERİNDEN ÖPÜYORUM. ) HİDAYET  KÜNÇ  Hanımefendi  idi.Çok güzel  Coğrafya 
dersi  işlerdi. Tahtaya   hangi ülke işlenecekse o  ülkenin genel  hatlarıyla haritası
çizilir , Değerli  Öğretmenimiz  en  güzel  şekilde haritayı da  işleyerek  öğretirdi.

  

          Tahtaya  Harita çizme  görevini birkaç hafta önce  ben
üstlenmiştim.Özenerek çizmeye çalışırdım ve  hiç kusur bulunmadan  eleştirilmeden 
birkaç  haftadır yürütüyordum. O bir  görevdi ve aksatılmaması gerekirdi. Hafızama
böyle işlemiştim. Nizamiye nöbetçisi olduğum gün  ülkeler  coğrafyası vardı . Ne
yaparım , nasıl  ederim derken derken nizamiye  nöbetini  10  dakikalığına 
güvendiğim bir  arkadaşıma  devrettiğimi  hatırlıyorum.Koşa koşa sınıfa  gittim önce
tahtayı  sildim  ve  elime tebeşiri alıp  zamanın  elverdiği  ölçüde (sanıyorum İsviçre
Haritası  idi ) çizmeye  çalıştım . Daracık  zaman   ,emanet  ettiğim  görevin 
sorumluluğu... derken hocadan fırça  yemezsek  iyi ... diye  düşünerek  nizamiye 
nöbetini devraldım ve  devam  ettim.

  

      

  

     Öğlen  olmuştu , ben  nöbete devam ediyordum. Yemekhane tarafından  bir
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arkadaş  geldi  ve şunu  söyledi , Coğrafya  öğretmenimiz Hidayet Hanım  senin
davranışını çok övdü , yerlere göklere sığdırmadı. Duysan  koltukların  kabarırdı " DEDİ.
Ben de iyce  meraklandım , haritayı beğenmemiştir, okadar iyi olmadı,  kızdı bana  
değil mi  , sen de  dalga geçiyorsun  dedim. Yok  yok   dedi   ciddi söylüyorum. 
Hocamız  Derse  Başlamadan Haritaya baktı   , "öncekiler kadar özen gösterilmemiş ,
nerde  haritayı çizen  arkadaşınız"  diye  sorup da  benim   nizamiye nöbetçisi 
olduğum halde , teneffüste dahi üstlendiğim  görevi  ihmal etmeden yerine getirme
çabası içine girmem ,öğretmenimizi çok etkilemiş ve sorumluluğunu bilen öğretmen
adayı  olduğumu görerek bu   davranışı örnek bir davranış  olarak tescil etmiş ve 
teşekkür etmiş.  Bu taltif edici değer  verici sözler  duygulandırmıştı benide. Amacım
öğretmenimizin  iltifatına  mazhar olmak  değildi , ama görevimi  ihmal etmememin
karşılığını   dolaylı da  olsa almış  olmak yüksek moral olmuştu.

  

               Gün  geldi Sivas  Öğretmen Okulu'ndan mezun olduk , Bursa  Eğitim
Enstitüsü  Sosyal  Bilgiler Bölümü'nü kazanmıştım . Çeşitli  yerlerde uzun yıllar Tarih 
öğretmenliği yaptım ,ancak öğretmenimiz bize  çok iyi bir örnek olmuştu ,
Öğretmenimizin izinde   Lisans tamamlama  ile branş değişikliği  yaparak 
öğretmenliğimin  son  on  yılında  Coğrafya  öğretmeni olarak görev yaptım. Severek ,
yine Sivas  Öğretmen  Okulu'nun  bir eğitsel çalışma ile kazandırdığı  40yıldır amatör 
olarak  devam  ettiğim fotoğrafçılık  hobisinin de desteğiyle  tüm Avrupa ülkelerinde 
çektiğim  binlerce   fotoğrafı ,salayt  olarak  derslerde kullanarak  öğrencilerime 
faydalı  olmak  çabasında  oldum .

  

        Ne  zaman Ülkeler  Coğrafyasında İsviçre  konusu işlense  öğrencilerime bu 
anımı  anlatarak= Bakın  Çocuklar  Marifet iltifata bağlıdır. Benim  Coğrafyayı 
seçmemde  Sivas  Öğretmen  Okulundaki  Öğretmenimiz Hidayet
Hanımöğretmenimizin  etkisi bu kadar çok  olmuştur diyerek sorumlulluk taşıyan 
bireyler yetiştirme  gayretinde  oldum.

  

         İlerki zamanlarda   arşivimde yer  alan  bu  fotoğrafları  paylaşmak 
dileğiyle tüm o okuyanları sevgi  ve saygı  ile selamlıyorum. Sürçü lisan  ettikse affola. 
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